

Consultas Realizadas

Licitación 381482 - Adquisición de Acoples Hidraulicos para Accionamiento de Elevador Molino Crudo III y Cinta Cangilon

Consulta 1 - El plazo de entrega

Consulta	Fecha de Consulta	07-09-2020
El plazo de entrega de esta licitación es de 45 días, sin embargo en los presupuestos de precios referenciales dan un plazo de entregar de 120 días en uno de ellos. Podrían por favor rever esta situación?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-09-2020
No se podrá realizar el cambio. Remitirse al PBC		

Consulta 2 - Item 1 - Especificaciones tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	08-09-2020
En el item 1 de las especificaciones tecnicas menciona ACOPLAMIENTO HIDRÁULICO 480 CDR/MANGUITO, sin embargo las especificaciones tecnicas corresponden a uno del tipo 320 CDR. Favor aclarar este item.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	14-09-2020
Remitirse a la Adenda 1		